

Świerklaniec, 29.05.2017 r.

Numer sprawy PN/3/2017

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA CZ. II

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 29.05.2017 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „**Najem długoterminowy dwóch fabrycznie nowych samochodów ciężarowych na okres 36 miesięcy dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świerkłańcu**”.

Pytanie 1.

Czy koszty rejestracji pojazdów, wymiany dowodów rejestracyjnych na stałe, wpisania VAT-1 w dowód rejestracyjny ponosi korzystający czy finansujący ?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Koszty przedstawione powyżej ponosi Wykonawca.

Pytanie 2.

Czy dla pojazdu nr 1 koszty jw. oraz koszty przeglądu dotyczące montażu haka holowniczego ponosi korzystający czy finansujący ?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Koszty przedstawione powyżej ponosi Wykonawca.

Pytanie 3.

Belka świetlna LED dla pojazdów ma być z sygnałem świetlnym w kolorze pomarańczowym?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Tak.

Pytanie nr 4.

Czy dla pojazdów przegroda pomiędzy częścią pasażerską a ładunkową ma być przegrodą pełną bez szyby ?

na które udziela się następującej odpowiedzi.

W związku z docelowym przeznaczeniem samochodu (przewóz materiałów często wielkogabarytowych) przegroda pomiędzy częścią pasażerską, a ładunkową ma być przegrodą pełną bez szyby.

Pytanie nr 5.

Czy dopuszczalne lub wymagane jest: Wykończenie przedziału bagażowego - tworzywo sztuczne: panele drzwi bocznych przesuwnych do połowy wysokości, panele boków części tylnej do połowy wysokości (bez błotników), panele drzwi tylnych dwuskrzydłowych do połowy wysokości, panel tylnej klapy wykończony tworzywem sztucznym

na które udziela się następującej odpowiedzi.

Wykończenia opisane powyżej są dopuszczalne.

Pytanie nr 6.

Czy dopuszczalne lub wymagane jest wykończenie podłogi przedziału ładunkowego tworzywem sztucznym ?

na które udziela się następującej odpowiedzi.

Dopuszczalne jest wykończenie podłogi przedziału ładunkowego tworzywem sztucznym.

Z-ca DYREKTORA
ds. Technicznych
mgr inż. Dawid Zedel